

Dinlektiehjælp ApS

Fenrisvej 26 Gram, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 41 52 71 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

Kasper Engelhardt Eg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dinlektiehjælp ApS Fenrisvej 26 Gram 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 41 52 71 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Kasper Engelhardt Eg Andersen, Fenrisvej 26, 8660 Skanderborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Padel8500 ApS, 8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabets aktivitet vil fremover primært være holdingselskab, hvor formålet er at eje kapitalandele i kapitalinteresse.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.147 mod -44.405 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.180 mod -35.427 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.147	-44.405
2 Øvrige finansielle omkostninger	-231	-824
Resultat før skat	-12.378	-45.229
Skat af årets resultat	-9.802	9.802
Årets resultat	-22.180	-35.427
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.180	-35.427
Disponeret i alt	-22.180	-35.427

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	260.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	9.802
Andre tilgodehavender	66	137
Tilgodehavender i alt	<u>260.066</u>	<u>9.939</u>
Likvide beholdninger	<u>13.327</u>	<u>10.640</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>273.393</u>	<u>20.579</u>
Aktiver i alt	<u>283.393</u>	<u>20.579</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-57.607	-35.427
	Egenkapital i alt	<u>-17.607</u>	<u>4.573</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	260.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
6	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.000	16.000
	Anden gæld	0	6
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.000</u>	<u>16.006</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>301.000</u>	<u>16.006</u>
	Passiver i alt	<u>283.393</u>	<u>20.579</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.427	-35.427
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-35.427	4.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.180	-22.180
	40.000	-57.607	-17.607

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er aafhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe positiv resultatudvikling, således at betingelserne for aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede og egenkapitalen derved reetableres via fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	231	824
	<u>231</u>	<u>824</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	10.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>10.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Dinlektiehjælp ApS
Padel8500 ApS, 8660 Skanderborg	25 %	40.000	0	10.000
		<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>10.000</u>

4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Heraf forfalder t.kr. 260 efter 1 år.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	296.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-36.000</u>	<u>0</u>
	<u>260.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>36.000</u>	<u>16.000</u>
	<u>36.000</u>	<u>16.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har en ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 12.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
